UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /GM-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 03  năm 2024

GIẤY MỜI HỌP

Kính gửi:

- Thành viên Tổ Thẩm định và Tổ Giúp việc Tổ thẩm

định giá sàn nộp NSNN (m3) theo Quyết định số

1474/QĐ-UBND ngày 4/10/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh.

- UBND huyện Lục Ngạn;

Sở Tài chính nhận được Tờ trình số 185/TTr-UBND ngày 27/2/2024 của

UBND huyện Lục Ngạn về việc đề nghị thẩm định giá sàn nộp ngân sách nhà

nước (m3) để tổ chức lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án: Khu dân cư và dịch

vụ thương mại khu Đầm Tiên, xã Phượng Sơn, huyện Lục Ngạn và hồ sơ kèm

theo;

Để có cơ sở trả lời kết quả thẩm định giá sàn nộp ngân sách nhà nước m3

các dự án của UBND huyện Lục Ngạn, Sở Tài chính tổ chức buổi họp thẩm định

giá sàn nộp NSNN (m3) để tổ chức lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án: Khu dân

cư và dịch vụ thương mại khu Đầm Tiên, xã Phượng Sơn, huyện Lục Ngạn.

1. Thành phần tham dự:

- Thành viên Tổ Thẩm định và Tổ Giúp việc Tổ Thẩm định giá sàn nộp

NSNN (m3) theo Quyết định số 1474/QĐ-UBND ngày 4/10/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh.

- UBND huyện Lục Ngạn: Đại diện Lãnh đạo UBND huyện và bộ phận

chuyên môn có liên quan.

2. Thời gian và địa điểm họp:

- Đúng 07 giờ 30 phút, thứ Năm, ngày 07 tháng 3 năm 2024, mời các thành

viên có mặt tại Sở Tài chính để đi thực địa dự án (STC bố trí xe đi chung).

-  Sau khi thực địa dự án, đoàn về họp tại trụ sở làm việc của UBND huyện

Lục Ngạn.

(Ghi chú:

           - Tài liệu trình của UBND huyện Lục Ngạn gửi kèm theo GM ;

- UBND huyện Lục Ngạn bố trí phòng họp và chuẩn bị tài liệu phục vụ

Hội nghị ).

 Vậy, đề nghị các thành viên tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

   Nơi nhận:

--  Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở KH&ĐT;

- Sở TN&MT;

- Sở XD;

- UBND huyện Lục Ngạn;.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Huy

		trungnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-03-05T15:28:57+0700

		Huybv_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-03-05T15:31:45+0700

		2024-03-05T15:35:57+0700

		2024-03-05T15:36:09+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-05T15:36:31+0700